
Código Seguro de Verificación IV7B7WZPKERL3HJPAEYWKJJ76A Fecha 09/02/2023 12:12:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANTONIO GARCIA LEIVA (Diputado Delegado de Economia y Patrimonio Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7B7WZPKERL3HJPAEYWKJJ76A Página 1/2

                                                                                                     

  Delegación de Economía y Patrimonio 
Economía 

                                                                                                  

   

   
C/Periodista Barrios Talavera, 1.  18071 Granada   Tlf.: 958 24 77 83    Fax: 958 24 79 47    economía@dipgra.es 

RESOLUCION 

   
En uso de las atribuciones que me vienen conferidas por la vigente legislación en materia 

de Régimen Local, y  
 

Dada cuenta que por distintas Delegaciones de esta Entidad Provincial se han remitido a 
la Delegación de Economía y Patrimonio solicitudes referentes a modificación del presupuesto 
correspondiente al vigente ejercicio 2022, con el objeto de su estudio y posterior tramitación 
ante el órgano competente de la Corporación. 

 
 Visto lo establecido al respecto por el R.D. Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que 

se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales (TRLRHL) y el R.D. 
500/90, de 20 de abril, que desarrolla el Titulo VI, Capitulo 1º de la norma antes enunciada (RP), 
así como la Sección 3ª del Capítulo I de Bases de ejecución del Presupuesto, en consonancia con 
el informe con propuesta de Resolución emitido al efecto por la Dirección General de Economía 
y de acuerdo con el Informe evacuado por la Intervención General, a través del presente 
RESUELVO: 

 

  Primero.- Aprobar el expediente de modificación presupuestaria nº 25/2022, de 

ampliación de crédito, generación de crédito y transferencias de créditos, cuyo resumen por 

Capítulos a continuación se detalla: 

 

 

 

ESTADO DE GASTOS   

CAPITULO DENOMINACION ALTAS BAJAS 

A) Op. Ctes.    
1 Gastos de personal 8.118.762,30 8.118.762,30 
2 Gastos en bs. corrientes y servicios 2.965,89  
3 Gastos financieros   
4 Transferencias corrientes   
5 Fondo de Contingencia   

B) Op. Capital    
6 Inversiones reales 89.625,47  
7 Transferencias de capital  27.814,80 
8 Activos financieros 54.701,29  
9 Pasivos financieros   
 TOTAL ESTADO DE GASTOS 8.266.054,95 8.146.577,10 

  
 

 

ESTADO DE INGRESOS   

CAPITULO DENOMINACION ALTAS BAJAS 

A) Op. Ctes.    

Número

745

Fecha de Firma:

09/02/2023 12:11

Diputación de Granada



Código Seguro de Verificación IV7B7WZPKERL3HJPAEYWKJJ76A Fecha 09/02/2023 12:12:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANTONIO GARCIA LEIVA (Diputado Delegado de Economia y Patrimonio Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7B7WZPKERL3HJPAEYWKJJ76A Página 2/2

                                                                                                     

  Delegación de Economía y Patrimonio 
Economía 

                                                                                                  

   

   
C/Periodista Barrios Talavera, 1.  18071 Granada   Tlf.: 958 24 77 83    Fax: 958 24 79 47    economía@dipgra.es 

1 Impuestos Directos   
2 Impuestos indirectos   
3 Tasas y otros ingresos 2.965,89  
4 Transferencias corrientes   
5 Ingresos patrimoniales   

B) Op. Capital    
6 Enajenación de inversiones reales   
7 Transferencias de capital 61.810,67  
8 Activos financieros 54.701,29  
9 Pasivos financieros   

 TOTAL  ESTADO DE INGRESOS 119.477,85 0,00 

 

Segundo.- Aprobar el Proyecto de Gasto con financiación afectada, conforme al contenido 
de este expediente, denominado: 

 
- 2022 2 ACPIC 1: “ACTUACIÓN EN CORTIJO PEINADO NUEVA CONSTRUCCIÓN NAVE 
AGRÍCOLA PARA INSTALACIÓN COMPOSTAJE - ACPIC (PFEA ESPECIAL DIPGRA-2022)” 
 
Tercero.- Que se dé cuenta al Pleno de la Corporación de la presente Resolución en la primera 
Sesión que se celebre, así como a las áreas afectadas por las modificaciones realizadas 
 
 Así lo resuelve y firma el Sr. Vicepresidente cuarto y Diputado Delegado de Economía y 
Patrimonio, D. Antonio García Leiva, en virtud de la delegaciones conferidas por la Presidencia 
de la Corporación, Resolución 2740, de fecha 9 de julio de 2019 y Resolución 1307, de fecha 22 
de abril del 2021, lo que, por la Secretaría General, se toma razón para su trascripción en el Libro 
de Resoluciones a los solos efectos de garantizar su autenticidad e integridad, conforme a lo 
dispuesto en el art. 3.2e) del Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, en Granada a fecha de la 

firma electrónica 
 

EL DIPUTADO DE 
ECONOMIA Y PATRIMONIO 



07/02/2023Fecha Obtención

1Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:14:39

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:
Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE CRÉDITO

PRESUPUESTO DE GASTOS

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN ALTAS BAJAS

A) OPERACIONES CORRIENTES

1.- GASTOS DE PERSONAL

2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3.- GASTOS FINANCIEROS

4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6.- INVERSIONES REALES

7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8.- ACTIVOS FINANCIEROS

9.- PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE  GASTOS

PRESUPUESTO DE INGRESOS

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN ALTAS BAJAS

A) OPERACIONES CORRIENTES

1.- IMPUESTOS DIRECTOS

2.- IMPUESTOS INDIRECTOS

3.- TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS

4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5.- INGRESOS PATRIMONIALES

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6.- ENAJENACIÓN DE INVERSIONES

7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8.- ACTIVOS FINANCIEROS

9.- PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

8.118.762,30 8.118.762,30

2.965,89

89.625,47

27.814,80

54.701,29

2.965,89

61.810,67

54.701,29

8.266.054,95 8.146.577,10

119.477,85

5.- FONDO DE CONTIGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS



07/02/2023Fecha Obtención

1Pág.
DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 030 AMPLIACION DE CREDITO 
EN FUNCION DE LA 
EFECTIVIDAD DE LOS 
RECURSOS ASOCIADOS

51.301,293AMPLIACIONES DE 
CREDITO

+
ANTICIPOS RETRIBUCIONES 
PERSONAL FUNCIONARIO Y 
LABORAL

191 92014 83100

G 030 AMPLIACION DE CREDITO 
EN FUNCION DE LA 
EFECTIVIDAD DE LOS 
RECURSOS ASOCIADOS

3.400,003AMPLIACIONES DE 
CREDITO

+
ANTICIPOS PARA ADQUISICION 
POR SINIESTRO VEHICULO 
PUESTO A D

191 92014 83101

G 030 AMPLIACION DE CREDITO 
EN FUNCION DE LA 
EFECTIVIDAD DE LOS 
RECURSOS ASOCIADOS

2.965,893AMPLIACIONES DE 
CREDITO

+
SERVICIOS DE RECAUDACIÓN A 
FAVOR DE LA ENTIDAD

203 16231 22708

G 040 SEGURIDAD SOCIAL3.604,92TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

100 91211 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL287,84TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

100 91216 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL233.568,18TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

102 93111 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL253,63TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

110 13011 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL27.542,97TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

110 91212 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL11.532,92TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

110 91213 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL135.443,58TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

110 92911 16000

Suma y sigue: 469.901,22



07/02/2023Fecha Obtención
2Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 040 SEGURIDAD SOCIAL253,66TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

110 92912 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL14.458,62TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

120 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL144.881,79TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

121 45911 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL2.676,15TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

121 45912 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL3.756,25TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

121 45913 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL149.852,48TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

122 45011 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL4.593,56TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

122 45914 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL1.432,58TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

122 92021 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL130.452,48TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

123 92051 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL84.330,82TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

123 93312 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL7.225,25TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

124 45915 16000

Suma y sigue: 1.013.814,86



07/02/2023Fecha Obtención
3Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 040 SEGURIDAD SOCIAL7.129,80TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

124 92321 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL136.474,15TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

125 45312 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL831,70TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

125 45411 16000

G 040 TRANSF DEL PFEA 
GENÉRICO

27.814,80TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
PROYECTOS ESPECIALES 
DIPUTACION 2022

2022 2 ACPIC 1126 24111 62222

G 040 SEGURIDAD SOCIAL209.653,70TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

127 16111 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL50.655,92TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

130 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL100.627,06TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

131 23102 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL136.366,08TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

131 23103 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL2.686,71TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

131 23107 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL234.618,97TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

131 23111 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL60.482,82TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

131 23112 16000

Suma y sigue: 1.981.156,57



07/02/2023Fecha Obtención
4Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 040 SEGURIDAD SOCIAL5.399,92TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

131 23113 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL352.943,81TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

131 23114 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL27.359,15TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

131 23115 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL83.897,39TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

131 23116 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL49.013,64TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

132 23104 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL16.014,32TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

140 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL79.731,51TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

142 93112 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL144.341,12TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

145 92025 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL1.999,95TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

146 91215 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL277.677,90TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

151 92054 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL72.427,74TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

151 92056 16000

Suma y sigue: 3.091.963,02



07/02/2023Fecha Obtención
5Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 040 SEGURIDAD SOCIAL78.896,24TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

152 92211 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL30.521,93TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

153 49311 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL3.016,01TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

160 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL103.633,45TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

161 34011 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL37.884,42TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

161 34012 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL314,18TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

161 34013 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL23.496,43TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

161 34111 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL7.686,81TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

161 34112 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL8.905,40TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

161 34113 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL2.088,46TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

161 34114 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL5.229,80TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

162 34211 16000

Suma y sigue: 3.393.636,15



07/02/2023Fecha Obtención
6Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 040 SEGURIDAD SOCIAL348.158,92TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

162 34212 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL13.553,73TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

162 34213 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL2.245,26TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

170 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL12.388,97TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

180 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL343.185,70TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

181 23131 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL275,65TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

181 23132 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL1.443,54TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

181 23133 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL201.291,65TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

182 23106 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL258.015,53TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

182 23121 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL81.107,35TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

182 23122 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL623.142,06TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

182 23131 16000

Suma y sigue: 5.278.444,51



07/02/2023Fecha Obtención
7Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 040 SEGURIDAD SOCIAL41,14TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

182 23132 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL860.045,65TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

183 23131 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL59.889,38TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

183 23133 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL55.887,62TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

183 23134 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL31.774,52TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

184 23101 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL401.524,81TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

184 23121 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL264.759,05TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

184 23122 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL26.754,44TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

185 92041 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL80.701,39TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

185 92043 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL53.959,43TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

185 92052 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL164.604,38TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

186 23132 16000

Suma y sigue: 7.278.386,32



07/02/2023Fecha Obtención
8Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 040 SEGURIDAD SOCIAL21.104,10TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

186 23133 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL13.925,17TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

190 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL12.478,72TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

191 92012 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL68.469,10TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

193 92032 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL4.273,37TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

200 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL171.243,53TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

201 17111 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL86.286,44TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

201 17211 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL2.752,27TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

210 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL23.975,28TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

211 33312 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL281,75TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

211 33313 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL14.686,67TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

211 33411 16000

Suma y sigue: 7.697.862,72



07/02/2023Fecha Obtención
9Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 040 SEGURIDAD SOCIAL4.892,26TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

214 93311 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL6.979,04TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

220 91214 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL33.091,49TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

221 23105 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL3.284,04TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

221 23142 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL22.784,78TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

221 23143 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL45.040,56TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

221 23152 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL254.534,97TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

231 24121 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL65.331,51TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

231 43011 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL11.878,72TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

231 43911 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL48.648,38TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

232 41411 16000

G 040 SEGURIDAD SOCIAL9.915,81TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

233 43311 16000

Suma y sigue: 8.204.244,28



07/02/2023Fecha Obtención
10Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 041 TRANSF PARA PFEA 
ESPECIAL ACPIC

-27.814,80TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CONVENIO PFEA J. ANDALUCIA 
MATERIALES 2022

2022 2 PFEA1 1126 24111 76222

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-74.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL R.LA MILAGROSA

181 23131 12020

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-138.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.COMPL.FUNCIONARIOS 
BOLSA TEMPORAL R.LA 
MILAGROSA

181 23131 12120

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-55.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CUOTA EMPRESARIAL 
FUNCIONARIOS BOLSA  
TEMPORAL R.LA MILAGROS

181 23131 16006

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-144.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL 
R.RDGUEZ.PENALVA

182 23131 12020

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-267.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.COMPL.FUNCIONARIOS 
BOLSA TEMPORAL R.RDGUEZ 
PENALVA

182 23131 12120

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-107.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CUOTA EMPRESARIAL 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL R.RGUEZ.PENALV

182 23131 16006

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-145.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL R.REINA SOFIA

183 23131 12020

Suma y sigue: 7.246.429,48



07/02/2023Fecha Obtención
11Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-261.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.COMPL.FUNCIONARIOS 
BOLSA TEMPORAL  R.R.SOFIA

183 23131 12120

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-105.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CUOTA EMPRESARIAL 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL R.R.SOFIA

183 23131 16006

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-166.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL CCSS

184 23101 12020

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-291.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.COMPL.FUNCIONARIO 
BOLSA TEPRAL CCSS

184 23101 12120

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-120.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CUOTA EMPRESARIAL 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL CCSS

184 23101 16006

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-6.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL CTO.OCUPACIONAL 
R

186 23132 12020

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-10.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.COMPL.FUNCIONARIOS 
BOLSA TEMPORAL  
CTO.OCUPACIONAL R.

186 23132 12120

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-4.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CUOTA EMPRESARIAL 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL CTO.OCUPACIONA

186 23132 16006

Suma y sigue: 6.283.429,48



07/02/2023Fecha Obtención
12Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-1.345.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB. BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA PLAZAS 
VACANTES

191 92014 12020

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-673.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL SERV.GENERALES

191 92014 12021

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-1.825.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS BOLSA PLAZAS 
VACANTES

191 92014 12120

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-291.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.COMPL.FUNCIONARIOS 
BOLSA TEMPORAL 
SERV.GENERALES

191 92014 12121

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-786.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
BOLSA NOCHES,DOMINGOS 
FESTIVOS Y OTROS

191 92014 14305

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-160.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
PRODUCTIVIDAD DEL 
PERSONAL DE DIPUTACIÓN

191 92014 15000

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-978.762,30TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CUOTA EMPRESARIAL 
FUNCIONARIOS PLAZAS 
VACANTES

191 92014 16001

G 041 FINANCIACION AJUSTES 
NOMINAS 2022

-167.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CUOTA EMPRESARIAL BOLSA 
TEMPORAL SERV.GENERALES

191 92014 16006

G 060 SUBVENCION SEPE PFEA 
ESPECIAL 2022

61.810,676CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+
PROYECTOS ESPECIALES 
DIPUTACION 2022

2022 2 ACPIC 1126 24111 62222

Suma y sigue: 119.477,85



07/02/2023Fecha Obtención
13Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:50

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

I 020 RESOLUCION SEPE 
PROYECTO CORTIJO 
PEINADO-SUBVENCION 
MANO DE OBRA

Q1819003C AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

61.810,67+
DEL SERVICIO PÚBLICO DE 
EMPLEO ESTATAL

2022 2 ACPIC 1126 72100

I 020 AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES EN FUNCION 
DE LA EFECTIVIDAD DE LOS 
RECURSOS

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

51.301,29+
ANTICIPOS PERSONAL
191 83100

I 020 AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES EN FUNCION 
DE LA EFECTIVIDAD DE LOS 
RECURSOS

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

3.400,00+
ANTICIPOS PERSONAL, 
VEHÍCULOS

191 83101

I 020 AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES EN FUNCION 
DE LA EFECTIVIDAD DE LOS 
RECURSOS

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

1.267,11+
RECARGO DE APREMIO  - 
SERVICIO TRATAMIENTO 
RESIDUOS

203 39211

I 020 AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES EN FUNCION 
DE LA EFECTIVIDAD DE LOS 
RECURSOS

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

1.698,78+
INTERESES DE DEMORA
203 39300

Suma Total ..... 119.477,85119.477,85



07/02/2023Fecha Obtención

1Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:15:09

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apuntes:
Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

57.667,18

61.810,67

119.477,85

RESUMEN POR RECURSO DE FINANCIACION

3) Mayores Ingresos.

6) Compromisos de Ingresos.

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL POR RECURSOS DE FINANCIACION

Total bajas por anulación



A) CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS

07/02/2023Fecha Obtención
1Pág.

DIPUTACIÓN DE GRANADA 12:13:44

Expediente: 25/2022 MC Fecha: 13/12/2022 Grupo Apunte

Texto Explicativo: RESOLUCIÓN  APROBACIÓN MODIFICACION PRESUPUESTARIA AJUSTE NOMINAS 2022 Y GENERACIÓN DE CREDITO Y TRANSFER

Situación Expediente: Contabilizado Fecha Contabilización: 31/12/2022

RESUMEN DE EXPEDIENTES POR TIPO DE MODIFICACION

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE GASTOS

B) SUPLEMENTOS DE CRÉDITO

C) AMPLIACIONES DE CREDITO

D) INCORPORACION DE REMANENTES

E) CRÉDITOS GEN. POR INGRESO

F) BAJAS POR ANULACION

G) TRANFERENCIAS POSITIVAS

H) TRANFERENCIAS NEGATIVAS

TOTAL MODIFICACIONES DE GASTOS

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE INGRESOS

A) AUMENTO DE LAS PREVISIONES

B) DISMINUCION DE LAS PREVISIONES

TOTAL MODIFICACIONES DE INGRESOS

57.667,18

61.810,67

8.146.577,10

-8.146.577,10

119.477,85

119.477,85

119.477,85

Importe EURO

I) AJUSTES AL ALZA POR PRÓRROGA 
PRESUPUESTARIA


	Documento 2
	Documento 5

